Исполняющему обязанности ректора

Отдел кадров                           Донецкого национального медицинского

в приказ

  университета им. М. Горького

  доц. Богданову Б.А.
  ________________________________________
ФИО (полностью)
  ________________________________________
  ________________________________________
(должность и место работы)

  ________________________________________
(указать: основное место работы, совместительство, до основной ставки)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить отпуск по уходу за ребенком
с «___»____________201__г.   до достижения им двухлетнего возраста, по «____»___________201__г.

Прилагаю:  _____________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________
«__»__________201__г.

___________

_____________

       (дата написания)

         подпись

ФИО
И.о. ректора ДонНМУ им. М. Горького

доц. Богданову Б.А.

  ходатайствую о

_____________________________________

Должность
(подпись, ФИО руководителя структ. подразд.)

.

дата

В отдел кадров принял: ведущий специалист ОК _________________
дата

(подпись, ФИО)

Издан приказ от «____»____________201__г. №________